PL-0215-25-3685 Gotgbek z MWG Carpatia, po catym sezonie lotowym 2025. Druzyna: R.TYMICKI &

K.MAZUR |, 38 z 120 km i 55 z POLFINALU!!,

PL-0215-25-3685

oryg. R.TYMICKI & KMAZUR |

38 poz. - 792 got. - 120km

55 poz. - 605 gof. - 355km POLFINAL

118 poz. - 670 gof. - 285km
121 poz. - 723 got. - 185km
297 poz. - 693 gof. - 230km

442 poz. - 752 got. - 155km

Lot 1 -
Lot 2 -
Lot 3 -
Lot 4 -
Lot 5 -
Lot 6 -

Lot

Gdoéw
Wielkie Drogi
Kety

Zory
Krapkowice

Strzelin - péffinat

Data

2025-08-19
2025-08-26
2025-09-02
2025-09-10
2025-09-15
2025-09-19

Dystans
[km]

120
155
185
230
285
355

llosé

792
752
723
693
670

Pozycja Pozycja Predk.
gotebi (gotebnik) (oddziat) [m/min]
38 1330.195
442 1181.566
121 1199.225
297 1183.010
118 1319.848
55 1476.498

605

Coeff.




